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Kamera BCS-TIP3300AIR

Opis produktu
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Kamera megapikselowa BCS-TIP3300AIR

Uniwersalna kamera tubowa 3 megapixelowa, z obiektywem stało ogniskowym. Mechaniczny filtr podczerwieni i promiennik o zasięgu 20m z diodami wysokiej mocy
pozwalają kamerze prezentować dobrej jekości w całkowitej ciemności. Funkcja DWDR poprawiająca dynamikę kamery wydobywa większą ilość szczegółów z
kontrastowego planu obserwacyjnego. Uchwyt z przepustem kablowym pozwala na zamocowanie kamery zarówno na ścianie jak i suficie. Obudowa zewnętrzna z IP66
metalowa. Kamera zasilana jest napięciem 12 VDC lub poprzez PoE (802.3af).

wygenerowano w programie shopGold

http://sklep-monitoring.pl/kamera-bcs-tip3300air-p-4131.html


 

Dane techniczne:

Przetwornik 1/3" 3.0 MP PS CMOS Aptina
Wysoko wydajny procesor AMBARELLA A5S
Kompresja video H.264 i obrazu JPEG
Obsługa dwóch strumienia kodowania
20kl/s przy rozdzielczości 3MP / 25kl/s przy 1080p
Obsługa ICR Dzień/Noc, 2DNR, AWB, AGC, BLC, DWDR
Wbudowany obiektyw 3.6mm/F1.6
Wbudowany wysokiej wydajności promiennik IR LED zasięg (20 metrów)
Zasilanie DC12V, PoE 802.3af
Standard IP66
Wbudowany Web server, NVR, CMS(PSS/DSS) i DMSS

PoE (Power Over Ethernet) - technologia zasilania...

Power over Ethernet (PoE) jest technologią, która integruje zasilanie w standardowej infrastrukturze LAN. Umożliwia zasilanie, które należy dostarczyć do
urządzenia sieciowego, takie jak kamera IP, za pomocą tego samego przewodu, co do połączenia z siecią. Eliminuje to potrzebę umiejscowienia gniazdek w pobliżu

kamer i umożliwia łatwiejszą aplikację zasilania bezprzerwowego (UPS).

Schemat sieci PoE.

Oprogramowanie PSS...

Wraz z kamerą dołączone jest oprogramowanie umożliwiające stworzenie systemu monitoringu opartego o system operacyjny Windows oraz MAC. Aplikacja umożliwia
nagrywanie obrazu z nawet 64 kamer IP. Dodatkowym atutem aplikacji PSS jest możliwość połączenia systemu analogowego z rejestratorem BCS z kamerami
megapikselowymi. 
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 Do Rejestratora w komplecie dołączona jest aplikacja PSS, która umożliwia monitoring do 64 kamer z różnych rejestratorów oraz kamer IP firmy BCS. Aplikacja
umożliwia również rejestrację obrazu z wybranych kamer poprzez sieć.

 Podgląd obrazu przy pomocy urządzeń mobilnych...  

Do rejestratorów BCS zostały stworzone aplikacje do prowadzenia monitoringu przy pomocy urządzeń mobilnych. Apple iPhone, iPad, BlackBerry oraz telefonów z
systemem Symbian lub Windows Phone.

Aplikacja gDMSS Lite została stworzona na systemy operacyjne Android oraz Apple iOS w wersji Light umożliwia prowadzenie monitoringu, kontrolę głowicami PTZ. W
wersji plus dodatkowo można również odtwarzać nagrania oraz rejestrować zdalny obraz na smartfonie czy tablecie.

Dla urządzeń opartych na systemie Windows Phone została napisana aplikacja DMSS umożliwia ona prowadzenie monitoringu z rejestratorów Dahua BCS tylko w
pojedynczych oknach.  

Specyfikacja:

wygenerowano w programie shopGold



 

    

zadzwoń i zapytaj o rabat
(22 672-36-36) (505-130-571)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

